平成 27 年 1 月 28 日

各 位

会 社 名     大 阪 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名     代表取締役社長 尾崎 裕

 （コード： 9532 東証、名証一部）

問合せ先        広 報 部 長  小 西 池   透

（ T E L  0 6－ 6 2 0 5－ 4 5 1 5）

代表取締役の異動（社長交代）について

当社は、平成 27年 1月 28日開催の取締役会において、代表取締役の異動（社長

交代）について下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（社長交代）

氏名 新役職 現役職

尾 崎   裕 代表取締役会長
代表取締役社長

社長執行役員

本 荘 武 宏
代表取締役社長

社長執行役員

代 表 取 締 役

副社長執行役員

２．就任予定日

平成 27年 4月 1日

※その他の役員人事については 3月中旬に発表予定です。

以上